
 
 
 
Rektor 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

Uniwersytet Rzeszowski, al. T. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 

tel.: +48 17 872 1010, faks: 17 872 1265 

e-mail: info@ur.edu.pl, www.ur.edu.pl 

 

Zarządzenie nr  51/2025 
Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 03.03.2025 r. 
zmieniające Zarządzenie nr 21/2019 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 26.04.2019 r. 

w sprawie utworzenia  Szkoły  Doktorskiej  w  Uniwersytecie Rzeszowskim 
 

 
Na podstawie art. 23 ust.2 pkt 9  w związku z art.11 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn.zm.)  zarządzam,  co 
następuje:  

 
§ 1 

 
W Zarządzeniu nr 21/2019 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 26.04.2019 r. w sprawie 
utworzenia  Szkoły  Doktorskiej  w  Uniwersytecie Rzeszowskim, wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. W Uniwersytecie Rzeszowskim tworzy się Szkołę Doktorską Uniwersytetu Rzeszowskiego (ang. 
Rzeszów University Doctoral School), kształcącą doktorantów w dyscyplinach naukowych                                      
i artystycznych, w których Uniwersytet Rzeszowski posiada uprawnienia do nadawania stopnia 
doktora.”. 

 
§ 2 

 
Pozostałe postanowienia Zarządzenia 21/2019 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 
26.04.2019 r. w sprawie utworzenia  Szkoły  Doktorskiej  w  Uniwersytecie Rzeszowskim pozostają 
bez zmian. 
 

§ 3 
 

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Szkoły Doktorskiej                 
Uniwersytetu Rzeszowskiego.  

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                    
                                                                                                    

                                                                                                                        R e k t o r 
                                                                                                                      Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 
 

                                                                                                                        prof. dr hab. Adam Reich 
     

   

 


